
 

Vásárosnaményi Közös Önkormányzati Hivatal 

4800 Vásárosnamény, Tamási Áron utca 1. 

Telefon/Fax: 0645/470-652 

honlap: www.vasarosnameny.hu 

e-mail: hivatal@vasarosnameny.hu 

__________________________________________________________________________________ 

Száma: 151-………………/2020. 

Készítette: Gál Zoltán Városüzemeltetési Csoportvezető/Önkormányzati Osztály     

 

F E L J E G Y Z É S 

- Vásárosnamény Város Önkormányzatának Polgármesteréhez – 

 

bérleti-üzemeltetési szerződés megkötéséről közműves szennyvízelvezetés  

és tisztítás szolgáltatás ellátására  

 

 

Tisztelt Polgármester Úr! 

 

 

„ Az Északkelet-Magyarországi szennyvíz-elvezetési és kezelési fejlesztés 2. (ÉKMO 2)”  című, 

KEHOP-2.2.2-15-2016-00095 azonosítószámú projekt fizikai befejezése megvalósult.  A projektnek 

köszönhetően Vásárosnamény-Gergelyiugornya és Jánd közös szennyvíztisztító telep építése az 

engedélyes tervdokumentációban foglaltak szerint megvalósult. 

  

A szennyvíztisztító telep üzemeltetését a Tiszamenti Regionális Vízművek Zártkörűen működő 

Részvénytársaság (székhelye: 5000 Szolnok, Kossuth L. u. 5., cégjegyzékszáma: Cg. 16-10-001558, 

adószáma: 11265832-2-16, a továbbiakban: TRV ZRT.) látja el, így a biztonságos működés 

megteremtése érdekében szükséges a csatolt bérleti-üzemeltetési szerződés megkötése.  

 

Feljegyzésem mellékletét képezi a határozati javaslat, a bérleti-üzemeltetési szerződés tervezete illetve 

az üzemeltetésre átadott közművagyon tételes felsorolása.  

 

Kérem Tisztelt Polgármester Urat, hogy a feljegyzés mellékletét képező határozati javaslat alapján 

hozza meg döntését!  

 

Vásárosnamény, 2020. december 18.  

 

dr. Deák Ferenc jegyző nevében és megbízásából:  

  

                                 Gál Zoltán  

                városüzemeltetési csoportvezető  

 

 

 
 

http://www.vasarosnameny.hu/


 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2020. (XII. 18.) önkormányzati határozata 

 

bérleti-üzemeltetési szerződés megkötéséről közműves szennyvízelvezetés  

és tisztítás szolgáltatás ellátására 

 

A Polgármester: 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) Elhatározza, hogy közműves szennyvízelvezetés és tisztítás szolgáltatás ellátására – a 

határozathoz csatolt szerződés szerint - a Tiszamenti Regionális Vízművek Zártkörűen 

működő Részvénytársasággal (székhelye: 5000 Szolnok, Kossuth L. u. 5., cégjegyzékszáma: 

Cg. 16-10-001558, adószáma: 11265832-2-16, a továbbiakban: TRVZRT.) 2020. december 

18. napjától 2035. december 18. napjáig - 15 éves határozott időtartamra – szerződést köt. 

 

2) Felkéri a Jegyzőt, hogy a szerződés …. példányát aláírást követően küldje meg a TRV ZRT. 

részére.   

 

Felelős:    Jegyző 

Határidő: 2020. december 31.  

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester, Jegyző (helyben), 

2) Önkormányzati Osztály Vezetője (helyben), 

3) Pénzügyi- és Gazdálkodási Osztály Vezetője (helyben), 

4) Városüzemeltetési Csoport Vezetője (helyben) 

5)       TRV ZRT. (székhelyén). 

 

Vásárosnamény, 2020. december 18. 

 

 

A Képviselő-testület nevében eljáró: 

                             Filep Sándor  

                   polgármester  
Ellenőrizte: ……………………………………… 

dr. Fórizs Erzsébet önkormányzati osztályvezető  

 

A feljegyzés és a határozati javaslat törvényességi szempontból megfelel.  

Vásárosnamény, 2020. december 18.  

dr. Deák Ferenc jegyző  


